
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования  

«Самарский государственный социально-педагогический университет»  

(СГСПУ) 

П Р И К А З  

03.08.2017  № 01-08-03-1039 

г. Самара 

О зачислении абитуриентов на очную 

форму обучения на основные конкурсные 

места, успешно сдавших вступительные 

испытания  

 Приемная комиссия 

 

 

На основании протокола заседания приемной комиссии от 03.08.2017  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2017 г. на 1 курс очной формы обучения 

абитуриентов, поступающих на основные конкурсные места успешно сдавших 

вступительные испытания: 

05.03.06. ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ 

профиль «Экология» 

1. РОМАНОВА Илью Николаевича – 239 баллов; 

2. КАРПЕНЦЕВА Андрея Николаевича – 238 баллов; 

3. ЕРМАКОВА Александра Владимировича – 236 баллов; 

4. КОРЧАГИНА Никиту Дмитриевича – 235 баллов; 

5. АНАШКИНА Артёма Владимировича – 235 баллов; 

6. ГАЛКИНУ Александру Сергеевну – 234 балла; 

7. МАКАРОВУ Дарью Викторовну – 234 балла; 

8. БОГДАНОВА Павла Андреевича – 228 баллов; 

9. ЛЫНЁВА Александра Алексеевича – 228 баллов; 

10. ИВАНОВУ Александру Андреевну – 227 баллов; 

11. КУДАКОВУ Екатерину Александровну – 220 баллов 

  

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542



2 

09.03.03. ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА 

профиль «Прикладная информатика в государственном и муниципальном 

управлении» (академический бакалавриат) 

1. ДОБРОМЫСЛОВА Александра Витальевича – 243 балла 

2. КУТУКОВА Сергея Владимировича – 233 балла 

3. ФЕДОРОВУ Яну Евгеньевну – 213 баллов 

4. ХАСАНОВУ Алсу Фидаильевну – 189 баллов 

5. НИКИФОРОВУ Елену Сергеевну – 188 баллов 

6. ФАЗУЛЛИНУ Лейсен Ильясовну – 186 баллов 

7. ИЛЬМЕНДЕЕВУ Софью Николаевну – 186 баллов 

8. ВЛАДИМИРЦЕВУ Анну Андреевну – 178 баллов 

9. ЕГОРОВУ Анастасию Александровну – 178 баллов 

10. САНИЕВУ Гулюсю Рифатовну – 176 баллов 

11. ЛОКТИОНОВА Антона Андреевича – 171 балл 

12. ЛЕТУНОВСКОГО Кирилла Антоновича – 170 баллов 

13. КРИВЕНКОВУ Марию Александровну – 169 баллов 

14. РОМАНОВУ Ирину Алексеевну – 164 балла 

15. БОРИСОВУ Валентину Сергеевну – 163 балла 

 

44.03.01. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

профиль «Физическая культура» (академический бакалавриат) 

1. МАРТЫНОВА Никиту Алексеевича – 271 балл 

2. КАЗЕЕВУ Викторию Евгеньевну – 249 баллов 

3. НАУМОВУ Надежду Викторовну – 240 баллов 

4. ПЕТУХОВУ Юлию Николаевну – 230 баллов 

5. БАЕВА Виктора Валерьевича – 227 баллов 

6. ТРУБИНУ Анну Вячеславовну – 227 баллов 

7. ТИХОМИРОВА Александра Сергеевича – 220 баллов 

8. КЕНЯЙКИНА Алексея Николаевича – 220 баллов 

9. ГУЛЬЧАК Ирину Алексеевну – 217 баллов 



3 

10. ГАВРИЛОВА Данила Алексеевича – 216 баллов 

11. БАЛАХОНЦЕВА Вячеслава Владимировича – 216 баллов 

12. ЖИЛЬЦОВУ Дарью Валерьевну – 215 баллов 

13. СУМЕНКОВУ Александру Павловну – 212 баллов  

14. САДОВУЮ Ольгу Александровну – 211 баллов 

15. БАЛАШОВА Всеволода Дмитриевича – 210 баллов 

16. ДОЛМАТОВА Виктора Юрьевича – 203 балла 

17. ИВАНОВУ Полину Викторовну – 200 баллов 

18. КАПУСТИНА Павла Александровича – 200 баллов 

19. ШЕРАЛИЕВА Абдыкерима Гапаржановича – 198 баллов 

20. МАКАРОВА Артёма Алексеевича – 197 баллов  

 

профиль «Музыкальное образование» (академический бакалавриат) 

1. ВОРОНЕЦКУЮ Анастасию Сергеевну – 269 баллов 

2. ЛИПАТОВУ Юлию Сергеевну – 263 балла 

3. ВОРОНИНА Алексея Юрьевича – 258 баллов 

4. ГОРЯЙНОВУ Наталию Владимировну – 237 баллов 

5. ГУРАНДО Никандра Никандровича – 215 баллов 

6. ВАСИЛЕВСКОГО Илью Евгеньевича – 210 баллов 

7. ДЕНИСОВУ Ксению Александровну – 207 баллов 

8. ПОПОВУ Елизавету Валерьевну – 205 баллов 

 

профиль «Изобразительное искусство» (академический бакалавриат) 

1. МИРОНОВУ Олесю Сергеевну – 285 баллов 

2. ГУБЕЕВА Леонарда Владимировича – 242 балла 

3. МАКСИМОВУ Анастасию Владимировну – 241 балл 

4. ФИЛИМОНОВУ Алену Дмитриевну – 240 баллов 

5. ЖЕЛНИНУ Анну Андреевну – 239 баллов 

6. ЗАХАРОВУ Оксану Андреевну – 237 баллов 

 



4 

профиль «Культурологическое образование» (академический бакалавриат) 

1. ГРИШИНУ Маргариту Павловну – 216 баллов 

2. ЖЕЛНОВУ Екатерину Сергеевну – 205 баллов 

3. НАЗАРКИНУ Анастасию Евгеньевну – 201 балл 

4. ПЕРШИНУ Александру Андреевну – 200 баллов 

5. БАННОВУ Нину Александровну – 197 балов 

6. ТАРАСОВУ Алёну Александровну – 195 баллов 

7. СЕМЕНИХИНУ Марию Андреевну – 195 баллов 

8. КУЗНЕЦОВУ Полину Александровну – 195 баллов 

 

профиль «Информатика» (академический бакалавриат) 

1. ХОДЖАЕВА Руслана Ахмадовича – 232 балла 

2. МЕДВЕДЕВУ Валерию Сергеевну – 220 баллов 

3. ЛАШИНУ Марину Евгеньевну – 217 баллов 

4. ЗВЕРЕВУ Ульяну Юрьевну – 214 баллов 

5. ЩИПОВУ Ирину Михайловну – 213 баллов 

6. СИДОРОВУ Ирину Евгеньевну – 213 баллов 

7. ЛАВРЕНТЬЕВУ Екатерину Александровну – 212 баллов 

8. БУЛЫЧЕВУ Наталью Игоревну – 210 баллов 

9. ВАГАЗОВУ Кристину Закировну – 210 баллов 

10. ИВАНОВСКОГО Арсения Сергеевича – 207 баллов 

11. ПРОХОРОВУ Татьяну Сергеевну – 202 балла 

12. ЕНДУЛОВА Кирилла Геннадьевича – 201 балл 

 

44.03.05. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

профили: «Биология» и «Химия» (прикладной бакалавриат) 

1. КОНОВАЛОВУ Наталью Сергеевну – 248 баллов 

2. МИХАНЬКОВУ Анастасию Николаевну – 228 баллов  

3. СЕМЕНОВУ Анастасию Валерьевну – 212 баллов 

4. ЧЕРНЫШОВУ Ирину Евгеньевну – 208 баллов 



5 

5. КАШТАЛАПОВА Арсения Александровича – 202 балла 

6. ВАВИЛИНУ Анну Евгеньевну – 202 балла 

7. РЕВИНУ Яну Андреевну – 201 балл  

8. КУСЕНКОВУ Валерию Владиславовну – 199 баллов 

9. КУЗЬМИНУ Анастасию Сергеевну – 197 баллов 

10. САПАРОВУ Айгуль Сериковну – 197 баллов 

11. МОШНИНОВУ Татьяну Михайловну – 192 балла 

12. КИТОВУ Дарью Сергеевну – 192 балла 

13. ЗАЙЦЕВУ Юлию Александровну – 191 балл 

 

профили: «Биология» и «География» (прикладной бакалавриат) 

1. СТЕПАНОВУ Марину Юрьевну – 244 балла 

2. ОВЧИННИКОВУ Алину Васильевну – 235 баллов 

3. ИЛЬИНУ Ангелину Сергеевну – 213 баллов 

4. ТАРАСОВУ Кристину Владимировну – 211 баллов 

5. МАШТАКОВУ Анастасию Александровну – 209 баллов 

6. ДЗЕРГУН Оксану Николаевну – 209 баллов 

7. ТУЗОВУ Светлану Викторовну – 199 баллов 

8. СОЛОВЬЕВА Николая Владимировича – 198 баллов 

9. ШЕШУНОВУ Екатерину Алексеевну – 195 баллов 

10. МИСТРЮКОВУ Ксению Алексеевну – 194 балла 

11. ФЕДОРОВУ Анну Васильевну – 191 балл 

12. ХАЗЕЕВА Роберта Накиповича – 190 баллов 

 

профили: «Математика» и «Физика» (прикладной бакалавриат) 

1. СЕДОВУ Ксению Петровну – 259 баллов 

2. ИНОЗЕМЦЕВУ Веронику Валерьевну – 237 баллов 

3. МАНСОНОВУ Валерию Сергеевну – 232 балла 

4. ГАЯЗОВУ Диану Равильевну – 231 балл 

5. МЫШЬЯКОВУ Оксану Дмитриевну – 231 балл 



6 

6. ГРУДО Анастасию Александровну – 228 баллов 

7. ПЬЯНОВУ Анастасию Валерьевну – 222 балла 

8. МАЙСИЕНЯ Дарью Андреевну – 221 балл 

 

профили: «Русский язык» и «Литература» (прикладной бакалавриат) 

1. ЛУЗАН Василину Евгеньевну – 284 балла 

2. ЧЕКАЕВУ Полину Юрьевну – 268 баллов 

3. ЧЕСАЛКИНУ Таисию Сергеевну – 263 балла 

4. СЛУЖАЕВУ Алену Игоревну – 259 баллов 

5. ШЕСТАКОВУ Марину Сергеевну – 258 баллов 

6. ХУДЫШЕВУ Марию Викторовну – 257 баллов 

7. ОЛЬХОВУЮ Елизавету Глебовну – 254 балла 

8. МИХАЙЛОВУ Анну Александровну – 253 балла 

9. ВДОВИНУ Ирину Николаевну – 252 балла 

10. АНТИПИНУ Анастасию Александровну – 247 баллов 

11. БЫКОВУ Анну Александровну – 242 балла 

12. КАКОРИНУ Диану Алексеевну – 239 баллов 

13. КУЗЬМИНУ Елену Петровну – 235 баллов 

14. СОЛОДОВУ Марию Владимировну – 232 балла 

15. БОГАТОВУ Ульяну Сергеевну – 230 баллов 

16. СИРОТКИНУ Любовь Сергеевну – 230 баллов 

17. ТРОШИНУ Кристину Ильиничну – 228 баллов 

18. ТИМОФЕЕВУ Алену Александровну – 228 баллов 

 

профили: «Иностранный язык» (английский язык) и «Иностранный язык» 

(второй язык) (академический бакалавриат) 

1. САЛАХОВУ Екатерину Аликовну – 304 балла 

2. САЧКОВУ Алину Леонидовну – 281 балл 

3. АНТОНОВУ Юлию Алексеевну – 277 баллов 

4. ХАЛИЛОВУ Екатерину Халиловну – 277 баллов 



7 

5. БАЯНДИНУ Юлию Вячеславовну – 276 баллов 

6. ТЕРЕШИНУ Юлию Михайловну – 276 баллов 

7. РАЖЕВУ Марию Сергеевну – 274 балла 

8. КОРНЕЕВУ Светлану Владимировну – 269 баллов  

9. МАНЯХИНУ Юлию Дмитриевну – 268 баллов 

10. ГЛАДЫШЕВУ Анну Сергеевну – 268 баллов  

11. СЕНЧЕНКО Варвару Александровну – 268 баллов 

12. НАУМОВУ Наталью Витальевну – 268 баллов 

13. БОЯРКИНУ Ксению Владимировну – 267 баллов 

14. АРХИПЕНКО Полину Станиславовну – 265 баллов 

15. КАРГИНУ Алину Анатольевну – 263 балла 

16. МЕЩЕРОВУ Лилию Каримовну – 262 балла 

17. ЮДАКОВА Вячеслава Константиновича – 262 балла 

18. АВРАМОВУ Анастасию Евгеньевну – 261балл 

19. КОННОВУ Веронику Андреевну – 260 баллов 

20. ПРОНИНУ Мария Сергеевну – 258 баллов 

 

профили: «История» и «Обществознание» (академический бакалавриат) 

1. КАПРАЛОВУ Екатерину Владимировну – 269 баллов 

2. КИДЯЕВУ Лию Олеговну – 254 балла 

3. ШАВАРИНА Егора Андреевича – 248 баллов  

4. ШТОКОВУ Ольгу Львовну – 243 балла 

5. РАТНИКОВУ Викторию Александровну – 240 баллов  

6. ИДИЯТУЛЛИНУ Алсу Наилевну – 233 балла  

7. ВАСИЛЬЕВУ Анастасию Владимировну – 232 балла 

8. ВОДЯКОВУ Анастасию Олеговну – 229 баллов 

9. МОИСЕЕВУ Татьяну Сергеевну – 226 баллов 

10. НИКОЛАЕВУ Дарью Эдуардовну – 225 баллов 

11. ПЯТКИНА Владимира Владимировича – 225 баллов  

12. ПРИЕЗЖЕВУ Алину Акбулатовну – 223 балла 



8 

13. ТРАПЕЗНИКОВУ Алину Вадимовну – 219 баллов 

 

профили: «История» и «Право» (академический бакалавриат) 

1. БУРНАЕВУ Анастасию Сергеевну – 243 балла  

2. БУЛЫЧЁВА Вячеслава Романовича – 237 баллов  

3. ЕВСТРОПОВУ Ольгу Константиновну – 230 баллов  

4. ЛУКЬЯНОВА Константина Валерьевича – 230 баллов  

5. ПИКОРЕНКО Ивана Владимировича – 230 баллов  

6. ПИЛЮГИНУ Анастасию Сергеевну – 228 баллов  

7. ЕВТЕЕВА Илью Игоревича – 224 балла  

8. МАТАНЦЕВУ Дарию Владимировну – 216 баллов  

9. ИЛЬИНУ Викторию Михайловну – 216 баллов  

10. ПОДОДНЮ Юлию Матвеевну – 214 баллов  

11. МУХАМБЕТОВУ Динару Рахметолловну – 212 баллов  

12. БОРОДАВКИНУ Светлану Владимировну – 212 баллов  

13. ДИНГУАТОВУ Валерию Сериковну – 208 баллов 

14. ДЕМУШКИНУ Ольгу Олеговну – 207 баллов   

15. НАЗАРЕТЯН Сильвию Рафаеловну – 206 баллов  

 

профили: «Экономика» и «Иностранный язык» (академический бакалавриат) 

1. СЕРГЕЕВУ Ольгу Владимировну – 271 балл; 

2. БАГАУТДИНОВУ Резеду Наильевну – 245 баллов 

3. БРОДСКУЮ Настасью Яновну – 244 балла 

4. ГРАДОВУ Анну Евгеньевну – 238 баллов 

5. ПРОХОРОВУ Татьяну Сергеевну – 237 баллов 

6. МОРДАСОВУ Марию Владимировну – 235 балла 

7. НОВРУЗОВУ Нигяр Орудж Кызы – 233 балла 

8. КОЛМЫКОВУ Татьяну Юрьевну – 230 баллов 

9. ИЛЬИНУ Елену Олеговну – 230 баллов 

10. ГРИГОРЬЕВУ Юлию Олеговну – 230 баллов 



9 

11. ЧИКИНУ Елизавету Алексеевну – 229 баллов  

12. ДОБРЯНСКУЮ Марию Андреевну – 229 баллов 

13.  БАРИНОВУ Марию Андреевну – 227 баллов 

14.  НАСЛЕДОВУ Олесю Александровну – 225 баллов 

15.  ДОБРЕВУ Илону Стойчевну – 224 балла  

 

профили: «Дошкольное образование» и «Начальное образование»  

(академический бакалавриат) 

1. БЕКЕТОВУ Анастасию Сергеевну – 240 баллов 

2. КОЛЕСОВУ Наталью Александровну – 233 балла 

3. ЯМАЛИЕВУ Елизавету Андреевну – 230 баллов 

4. НИКУЛИНУ Елену Юрьевну – 227 баллов 

5. ТАТАРИНЦЕВУ Анастасию Александровну – 227 баллов 

6. КРАСНОВУ Викторию Сергеевну – 227 баллов 

7. ХЛОПУНОВУ Викторию Игоревну – 225 баллов 

8. ШЛЯЕВУ Марию Валерьевну – 223 балла 

9. ЩЕЖИНУ Анастасию Владимировну – 218 баллов 

10. ИВАНОВУ Татьяну Николаевну – 211 баллов 

11. ЧЕВОЛДАЕВУ Светлану Викторовну – 208 баллов 

 

профили: «Начальное образование» и «Информатика» 

 (академический бакалавриат) 

1. БЕКЛИМИЩЕВУ Юлию Андреевну – 211 баллов 

2. ДЕРЖАЕВУ Дарью Николаевну – 211 баллов 

3. БАХТАМАЕВУ Анастасию Владимировну – 207 баллов 

4. ВИЛЬЧЕВСКУЮ Алену Сергеевну – 206 баллов 

5. НУРМИЕВУ Эльмиру Фаритовну – 204 балла 

6. ДОРОФЕЕВА Сергея Игоревича – 201 балл 

 

 



10 

профили: «Начальное образование» и «Иностранный язык»  

(академический бакалавриат) 

1. ЧЕРЕПАНОВУ Татьяну Андреевну – 236 баллов 

2. ЩЕРБАКОВУ Екатерину Алексеевну – 234 балла 

3. БОБКОВУ Анну Владимировну – 231 баллов 

4. БЕЗРУКОВУ Маргариту Игоревну – 224 балла 

5. РЫБАКИНУ Ирину Юрьевну – 220 баллов 

6. ГАЛАНОВУ Алену Олеговну – 215 баллов 

7. КАЧУРА Оксану Сергеевну – 215 баллов 

 

44.03.02 - ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

профиль «Психология образования» (прикладной бакалавриат) 

1. СЛЕПЫХ Юлию Михайловну – 206 баллов 

2. СИМОНОВУ Татьяну Сергеевну –  205 баллов 

3. ГРЕБЕННИКОВУ Анжелику Андреевну –  198 баллов 

4. ЯРИЯХМЕТОВУ Регину Илдаровну – 197 баллов 

5. ОРЛОВУ Анну Павловну – 194 балла 

6. СЕМЕНОВА Александра Владимировича – 194 балла 

7. СМОЛЯКОВУ Елизавету Владимировну – 192 балла 

8. КУРГАНОВУ Карину Александровну –  190 баллов 

 

 

44.03.03. СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ 

профиль «Логопедия» (академический бакалавриат) 

1. МАРАХОВУ Алину Юрьевну –   255 баллов 

2. УСТАВЩИКОВУ Анастасию Вячеславовну – 247 баллов 

3. ЕСИНУ Олесю Владиславовну – 237 баллов 

4. ГНЕДУЮ Юлию Евгеньевну – 236 баллов 

5. ФЕДОРОВУ Диану Анатольевну – 234 балла 

6. ВЕЛИТЧЕНКО Марию Дмитриевну – 232 балла 

7. ЕРЕМЕЕВУ Татьяну Владимировну – 222 баллов 



11 

8. НОВИКОВУ Екатерину Андреевну – 222 балла 

9. БАЛАКИНУ Дарью Алексеевну – 220 баллов 

10. КОЧЕТКОВУ Юлию Михайловну – 218 баллов 

11. ЕМЕЛИНУ Дарью Дмитриевну – 212 баллов 

профиль «Дошкольная дефектология» (прикладной бакалавриат) 

1. ФИЛИППОВУ Кристину Валерьевну – 224 балла 

2. ТИШИНУ Анну Юрьевну – 219 баллов 

3. ИВАНОВУ Евгению Олеговну – 215 баллов 

4. САФРОНОВУ Олесю Владимировну – 209 баллов 

5. КУЗИНУ Светлану Сергеевну – 209 баллов 

6. ЛИНОВИЦКУЮ Ирину Владимировну – 203 балла 

7. ИЩЕРЯКОВУ Ангелину Андреевну – 203 балла 

8. СЕРГЕЕВУ Ангелину Александровну – 200 баллов 

9. МЯСОЕДОВУ Анастасию Васильевну – 198 баллов 

10. БАЖИТОВУ Инну Владимировну – 196 баллов 

11. ЛЕВЕНЦОВУ Людмилу Николаевну – 194 балла 

12. СУСЛИКОВУ Елену Андреевну – 191 балл 

 

 

Ректор          О.Д. Мочалов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ответственный секретарь 

приемной комиссии                                                                             А.Б. Щелков 

 


